PPU-LCHX
CIRKULIACINIS MAZGAS ATSKIRŲ SRAUTŲ
REKUPERATORIAMS SU TARPINIU ŠILUMNEŠIU LT
LT
UAB KOMFOVENT pasilieka teisę atlikti pakeitimus iš anksto neįspėjusi
PPU-LCHX_25-042
TURINYS
1. ĮŽANGA.........................................................................................................................................................................................................................................................................3

Prijungimo
jungčių
skersmuo
Siurblio
tipas
Siurblio
galia Dažnio
keitiklis
Rėmo matmenys (be
reguliuojamų kojelių)
Išsiplėtimo
indo talpa
Mazgo
svoris
DN Coliai kW B, mm H, mm L, mm Litrai kg
PPU-LCHX-FQ-L/R-20-WG1 DN20 20 3/4” WG1 0,25 DF2-371M0 500 867,5 650 8 40
PPU-LCHX-FQ-L/R-20-WG2 DN20 20 3/4” WG2 0,55 DF2-551M0 500 867,5 650 8 41
PPU-LCHX-FQ-L/R-25-WG1 DN25 25 1” WG1 0,25 DF2-371M0 500 867,5 650 8 41
PPU-LCHX-FQ-L/R-25-WG2 DN25 25 1” WG2 0,55 DF2-551M0 500 867,5 650 8 42
PPU-LCHX-FQ-L/R-32-WG2 DN32 32 1 1/4” WG2 0,55 DF2-551M0 550 867,5 700 12 46
PPU-LCHX-FQ-L/R-40-WG2 DN40 40 1 1/2” WG2 0,55 DF2-551M0 550 1037,5 850 18 59
PPU-LCHX-FQ-L/R-40-WG3 DN40 40 1 1/2” WG3 1,1 DF2-112M0 550 1037,5 850 18 67
PPU-LCHX-FQ-L/R-40-WG5 DN40 40 1 1/2” WG5 1,5 DF2-152M0 550 1037,5 850 18 67
PPU-LCHX-FQ-L/R-50-WG3 DN50 50 2” WG3 1,1 DF2-112M0 550 1037,5 900 25 73
PPU-LCHX-FQ-L/R-50-WG4 DN50 50 2” WG4 1,8 DF2-222S0 550 1037,5 900 25 79
PPU-LCHX-FQ-L/R-65-WG3 DN65 65 2 1/2” WG3 1,1 DF2-112M0 670 1037,5 1000 35 77
PPU-LCHX-FQ-L/R-65-WG4 DN65 65 2 1/2” WG4 1,8 DF2-222S0 670 1037,5 1000 35 83
UAB KOMFOVENT pasilieka teisę atlikti pakeitimus iš anksto neįspėjusi
PPU-LCHX_25-04 11
DN20-DN32
L